Dicimus etiam intercedit mihi tecum necessitudo, amicitia, fami-
liaritas, & intercedit tibi cum illo affinitas: hoc est, media est, quæ
me tibi, & te illi conciliat. Cic. Appio Pulchro, Famil. 6. Veteres mihi
necessitudines cum his omnibus intercedunt, quibuscum ego agere
de te non destitit. Intercedere item aliquando accipitur pro spon-
dere, seu fideiubere, ἰντερεδω. ἰντερεδω. Cic. Attic. lib. 1. Accessit
ad se, promisit, intercessit, dedit Idem lib. 6. Adscribit, & quasi calcar
admouet, intercessisse se pro iis magnam pecuniam. Idem Philipp. 2.
Tantum pro te intercessisse dicebant. Intercedere contra aliquem,
Obstare, obesse. Plin. lib. 32. cap. 1. de echinide pisce loquens, Nec lō-
ga fuit illius moræ admiratio, statim causa intellecta, quum ē tota
classe quinquere mis sola non proficeret, exiliensibus protinus qui
id quærent circa nauim, inuenere abhærentem gubernaculo, o-
stenderuntque Caio, indignanti hoc fuisse quod se reuocaret, qua-
dringentorumque remigum obsequio contra se intercederet. Id est
obstaret ne remiges obsequerentur Caio. * Imaginibus intercede-
re, pro Obstare imaginibus, & prohibere per metaphoram. Tacitus
in vita Agricole, Non quia intercedendum putem imaginibus, quæ
mannore aut ære finguntur, Id est, Non quia negem, habendas ima-
gines, quæ marmore aut ære finguntur.

Intercessio, onis, Impeditio, & prohibitio magistratus ne quid fiat.
ἰντερεσησιον. ἰντερεσησιον. GALLIC. Opposition, empêche-
ment. ITA. LIC. Diueto, impedimento. GERM. Surtemuuss/verhindlung.
HISPANIC. Contraposition, empacho. ANGLI. A withstanding, a stop-
ping to leas a mater procreade. Erat autem intercessio proprie Tribuno-
rum, quibus ius fuit Intercedendi, hoc est, verandi prohibendique.
Nam (ut Gellius docet) [cap. 12. lib. 13.] Tribuni plebis antiquitus crea-
ti videntur, non iuri dicendo, sed legibus & rogationibus interce-
dendo, vt iniuria si qua fieret, arceretur, & vt vim fieri prohiberent.
Cæsar 1. bel. ciu. Refertur statim de intercessione Tribunorum. In-
tercessione cedere vel prouocacioni, est parere intercedenti, & rem
omitere. [Intercessio etiam dicitur in re pecuniaria. Vide Epist. 3. ad
Attic. lib. 1.]

Intercessor, oris, qui intercedit, impeditor. ἰντερεσησιον. ἰντερεσησιον. GALLIC. Qui oppose & empêche. ITA. LIC. Oppone & im-
pedire. GERM. Ein verhindecder/der sich zwyschen etwas legt das es nicht
furgeden mag. HISPANIC. Aquel tal interuenidor, empachador. ANGLI. He
shea will stande. Cic. 3. de Legib. Parere iuber lex intercessori, & In-
tercessor rei male salutaris ciuis esto.

Intercedo, is, pen. prod. cidi, cismus, Ex inter & cædo: æ diphthongo in i
productam mutata, Per medium seco. ἰντερεδω. ἰντερεδω. GALLIC. Couper par le milieu. ITA. LIC. Tagliare per
mezo. GERM. Entzwey hawen. HISPANIC. Entrecortar. ANGLI. To cut by the
middles a sunder. Cic. 3. de Legib. Vt si possent, castellum cui præerat Qu-
turius legatus expugnarent, pontemque intercederent. Sed inter-
scinderent legendum.

Intercessus, pen. pro. particip. Præcisus, abruptus, diuisus. ἰντερεσησιον. ἰντερεσησιον. GALLIC. Coupé par le milieu. ITA. LIC. Tag-
gliato, rotto per mezo. GERM. Entzwey hawen/entzwey hawen. HIS. Entrecorta-
do. ANGLI. Cut by the middles a sunder. Vnde intercessus pactiones, di-
cuntur abruptæ & non integræ. Cic. in Parad. Qui tuas mercedum
pactionum in patrociniis intercessas, &c. Intercessi dies dicebantur
deorum, hominumque communes: ita dicti, quod veluti diuisi essent,
partemque sibi dii, partem homines vendicarent. Macrobi. lib. 1. Sa-
tur. Intercessorum dierum quibusdam horis fas est, quibusdam fas nō
est ius dicere: nam quum hostia cæditur, fari nefas est, inter cæsa &

portecta fari licet. Quibus verbis significatur medio illo interuallo,
quod erat inter victimam cæsam, & extra portecta, dum sacerdos cer-
emonias quasdam peragebat, fas fuisse prætori ius dicere, & fari
verba illa, Do, dico, & addico. Et ita dies intercessi ex parte fecti & ex
parte profecti sunt. Cic. ad Attic. Nequid inter cæsa & portecta (vt
aiunt) oneris mihi addatur aut temporis Quo in loco nōnulli ma-
le legunt: intercessa vnica dictione, quemadmodum etiam in loco
Macrobij quum tamen intercessa Latinum non sit. Nam ab interce-
do dicitur intercessum. Est itaque legendum vtroque loco inter cæsa,
diuisis dictionibus.

Intercessio, onis. ἰντερεσησιον. ἰντερεσησιον. GALLIC. Coupure, ou
coupé par le milieu. ITA. LIC. Tagliamento per mezo. GERM. Durch-
schneidung. HISPANIC. Entrecortadura. ANGLIC. A cutting a sunder
in the middes. Vt, Intercessiones stomachi, apud Plin. lib. 20. cap. 14. quas
Dioscorides lib. 3. cap. 25. ἀντιπρωσια, morsus & erosiones stomachi
vocat.

Intercessus, adverbium, Sectim, & per incisiones. ἰντερεσησιον. GALLIC. Par mor-
ceaux & parcelles. ITA. LIC. Faendo in pezzi, in particelle. GERM. Durch-
wysen/oder gerschmittener wysen. HIS. A cortaduras à cortando. ANGLI. By pie-
ces. Cic. in Partitionibus, Inuertatur ordo, & idem quasi sursum
versus, retrōque dicatur: deinde idem intercessi atque permittit. [Gel-
lius lib. 3. cap. 13. Inuenimus in Commentario Nigidij verbum Au-
tismo compositum ex (ab) præpositione, & verbo (æstimo): dictum que
intercessi quasi ab æstimo, quod significaret totum æstimo, tanquam
ab numero. Idem Gellius cap. 2. lib. 11. Sparsim & intercessi hæc memi-
ni, &c.]